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Ayuntamiento de Granadilla de Abona

RESULTADO PRESUPUESTARIO
Periodo: 2020
	CONCEPTOS
	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS
	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS
	AJUSTES
	RESULTADO PRESUPUESTARIO

	a) Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1. Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)
I. RESULTADO PRESUPUESTARIOS DEL EJERCICIO (I=1+2)
	48.553.735,46
	36.608.248,78
	
	11.945.486,68

	
	1.049.428,98
	1.856.126,55
	
	-806.697,57

	
	49.603.164,44
	38.464.375,33
	
	11.138.789,11

	
	144.201,85
	144.201,85
	
	0,00

	
	0,00
	0,00
	
	0,00

	
	144.201,85
	144.201,85
	
	0,00

	
	49.747.366,29
	38.608.577,18
	
	11.138.789,11

	AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio
	
	

	
	3.085.322,25
	

	
	792.702,39
	

	
	603.282,80
	

	II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)
	3.274.741,84

	
	14.413.530,95
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